

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
12/06/2018	ADESIVO PARA VIDRO FOSCO, MEDIDAS 1,87 X 2,25 CM	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	SV	2	290,00	580,00
12/06/2018	ADESIVO VIDRO PERFURADO, MEDIDAS 28,50 X 0,75CM (15 FAIXAS DE 1,90CM)	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	SV	1	1.650,00	1.650,00
20/06/2018	ADESIVO VINIL (PLOTER DE RECORTE), MEDIDAS: 2000 X 2000 M	PROFIX COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	UM	2	725,00	1.450,00
05/06/2018	AGUARRÁS - GALÃO C/ 5 LITROS	DULAR TINTAS LTDA - ME	GL	2	59,90	119,80
15/06/2018	ÁLCOOL GEL	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	48	9,69	465,12
28/06/2018	AVENTAL DE PVC	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	UM	8	5,00	40,00
28/06/2018	AVENTAL DE RASPA	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	UM	1	19,90	19,90
15/06/2018	BORRIFADOR DE ÁGUA	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	12	5,12	61,44
28/06/2018	BOTINA DE SEGURANÇA	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	PAR	1	39,90	39,90
29/06/2018	BROCA DE AÇO RÁPIDO 7/64"	QUINTEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PÇ	3	3,50	10,50
27/06/2018	CABO PP 3 X 4MM² PRETO	ACM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS EIRELI - ME	MT	30	5,00	150,00
01/06/2018	CAFÉ GOURMET, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS - FAZENDA DO BENTO GOURMET	AGROPECUÁRIA FAZENDA DO BENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	PCT	400	8,97	3.588,00
28/06/2018	CAFÉ GOURMET, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS - OURO NEGRO	DPS GONÇALVES IND. E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP	PCT	400	8,89	3.556,00
05/06/2018	CAMISA DE LÃ ANTI-GOTAS 23CM	ZIMMER COMERCIAL LTDA (TOTAL TINTAS)	UM	2	12,85	25,70
28/06/2018	CAPACETE DE SEGURANÇA COM JUGULAR	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	UM	4	9,90	39,60
12/06/2018	CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS 90 X 50MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 300GRS, 2 X 1 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), SAÍDA EM CTP E LAMINAÇÃO FOSCA DOS DOIS LADOS	FAE ARTES GRÁFICAS LTDA - ME	UM	800	0,88	704,00
26/06/2018	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL, CÓDIGO E260A11B, PARA IMPRESSORA LEXMARK MODELO E260	CASA DAS IMPRESSORAS LTDA - BH	um	1	359,00	359,00
29/06/2018	CARTUCHO DE TONER PRETO LEXMARK T650H11L	DÉDALO SOLUÇÕES DIGITAIS E SUPRIMENTOS LTDA	UM	5	466,85	2.334,25
29/06/2018	CARTUCHO LEXMARK 524H, IMPRESSORA MS810	DÉDALO SOLUÇÕES DIGITAIS E SUPRIMENTOS LTDA	UM	5	697,40	3.487,00
18/06/2018	CHUVEIRO LORENZETTI TRADIÇÃO 220V	QUINTEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	PÇ	1	165,10	165,10
15/06/2018	COLORADO CONCENTRADO	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	LT	72	2,35	169,20
07/06/2018	COFFEE BREAK	ROSELY DE FÁTIMA FONTANA REIS - ME (PÃO & CIA)	UN	1	1.200,00	1.200,00
14/06/2018	COLA BRANCA LÍQUIDA -TUBO COM 90 GRAMAS	COMERCIAL REALMINAS EIRELLI - ME	TB	10	1,35	13,50

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
15/06/2018	DESINFETANTE BRIO PLUS CONCENTRADO FLORAL - INGLEZA - GALÃO 5 LITROS DS300	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	GL	6	130,45	782,70
15/06/2018	DETERGENTE LAVA LOUÇA 500ML	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	96	1,38	132,48
15/06/2018	DETERGENTE NEUTRO BRIO PLUS HIPERCONCENTRADO - INGLEZA - GALÃO C/5 LITROS - DN400 PREMIUM	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	GL	6	148,76	892,56
04/06/2018	ENVELOPE A-4 MEDIDAS 230 X 320 EM PAPEL APERGAMINHADO 120 GRS, 2 X 0 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035C E CINZA: PANTONE 432U)	FAE ARTES GRÁFICAS LTDA - ME	UM	400	1,01	404,00
04/06/2018	ENVELOPE CARTA COM JANELA, MEDIDAS 230 X 115MM, EM PAPEL OFFSET ALTA ALVURA 120GRS, 2 X 0 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), MEDIDAS DA JANELA 165 X 35MM COM CELOFANE. FACA ESPECIAL CONFORME ARTE FORNECIDA.	FAE ARTES GRÁFICAS LTDA - ME	SV	200	0,84	168,00
15/06/2018	ESPONJA DE LIMPEZA SANITÁRIA - DUPLA FACE ROSA/BRANCA	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	30	1,02	30,60
29/06/2018	FIO FLEXÍVEL 2,5MM², AZUL - ROLO COM 100 METROS	QUINTEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	RL	1	89,90	89,90
29/06/2018	FIO FLEXÍVEL 2,5MM², PRETO - ROLO COM 100 METROS	QUINTEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	RL	1	89,90	89,90
29/06/2018	FITA ADESIVA VEDA ROSCA 3/4MM X 50 METROS	QUINTEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	RL	5	5,30	26,50
15/06/2018	FLANELA BRANCA	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	MT	60	2,48	148,80
15/06/2018	FLANELA LARANJA	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	M	30	2,48	74,40
18/06/2018	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI	MULTI HORTA ALIMENTOS LTDA - ME	UM	1	188,07	188,07
28/06/2018	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI	MULTI HORTA ALIMENTOS LTDA - ME	UM	1	178,61	178,61
11/06/2018	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI	MULTI HORTA ALIMENTOS LTDA - ME	UM	1	150,35	150,35
25/06/2018	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI	MULTI HORTA ALIMENTOS LTDA - ME	UM	1	212,11	212,11
04/06/2018	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI	MULTI HORTA ALIMENTOS LTDA - ME	UM	1	190,59	190,59
07/06/2018	GÁS (GLP) ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG	COMERCIAL GAZZI LTDA	UM	1	85,00	85,00
18/06/2018	GASOLINA COMUM 01	POSTO VIA A LIBERDADE LTDA	LT	547,36	4,70	2.570,95
01/06/2018	GASOLINA COMUM 01	POSTO VIA A LIBERDADE LTDA	LT	620,415	4,87	3.022,79
18/06/2018	GASOLINA COMUM 02	POSTO VIA A LIBERDADE LTDA	LT	327,81	4,71	1.544,41
01/06/2018	GASOLINA COMUM 02	POSTO VIA A LIBERDADE LTDA	LT	660,3	4,79	3.160,00
07/06/2018	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME	VB	1	376,10	376,10
15/06/2018	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	VB	1	270,00	270,00

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
07/06/2018	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME	VB	1	1.130,76	1.130,76
28/06/2018	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	COMERCIAL BOA OPÇÃO LTDA	VB	1	1.455,87	1.455,87
21/06/2018	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME	VB	1	88,25	88,25
21/06/2018	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME	VB	1	711,75	711,75
07/06/2018	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	VB	1	270,00	270,00
28/06/2018	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME	VB	1	53,92	53,92
28/06/2018	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	VB	1	270,00	270,00
21/06/2018	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	VB	1	288,00	288,00
07/06/2018	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	COMERCIAL BOA OPÇÃO LTDA	VB	1	871,58	871,58
28/06/2018	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME	VB	1	376,10	376,10
18/06/2018	GESSO RÁPIDO	DEPÓSITO IRMÃOS BECKER EIRELI	KG	20	1,47	29,39
04/06/2018	IMPRESSÃO DE BOOK 12 PÁGINAS, TAMANHO A-4, EM PAPEL COUCHÊ 115GRS, FRENTE E VERSO, 4 X 4 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), ACABAMENTO WIRE-O BRANCO E ACETATO	FUTURA EXPRESS SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA	SV	10	23,10	231,00
13/06/2018	IMPRESSÃO DE BOOK 40 PÁGINAS, MEDIDAS 21 X 15CM, EM PAPEL COUCHÊ 120GRS, FRENTE E VERSO, 4 X 4 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), ACABAMENTO WIRE-O E ACETATO	FUTURA EXPRESS SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA	SV	10	27,96	279,55
25/06/2018	IMPRESSÃO DE BOOK 42 PÁGINAS, MEDIDAS 21 X 15CM, EM PAPEL COUCHÊ 120GRS, FRENTE E VERSO, 4 X 4 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), ACABAMENTO WIRE-O E ACETATO	HIPER GRAPHIC DIGITAL TDA	SV	20	30,10	602,00
27/06/2018	IMPRESSÃO DE BOOK 76 PÁGINAS, MEDIDAS 21 X 15CM, EM PAPEL COUCHÊ 120GRS, FRENTE E VERSO, 4 X 4 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), ACABAMENTO WIRE-O E ACETATO	HIPER GRAPHIC DIGITAL TDA	SV	10	43,70	437,00
13/06/2018	IMPRESSÃO DE BOOK 80 PÁGINAS, TAMANHO A-4, EM PAPEL COUCHÊ 115GRS, FRENTE E VERSO, 4 X 4 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), ACABAMENTO WIRE-O BRANCO E ACETATO	HIPER GRAPHIC DIGITAL TDA	SV	15	80,00	1.200,00
04/06/2018	IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO CAPA DURA 747 PÁGINAS. LIVRO: MODERNA TEORIA DE CARTEIRAS E ANÁLISE DE INVESTIMENTOS	USINA DO LIVRO LTDA	SV	1	199,00	199,00

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
15/06/2018	IMPRESSÃO VERTICAL DE LOGOMARCA E RODAPÉ EM PAPEL A-4, MEDIDAS 210 X 297MM, 75 GRS, 2 X 0 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U). ARTE E PAPEL FORNECIDOS PELO BDMG. ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DE 500 FOLHAS	FAE ARTES GRÁFICAS LTDA - ME	SV	50	40,00	2.000,00
15/06/2018	LÂMPADA DE LED BULBO A60, 09 - 10W, MODELO 1008R - GALAXY	GAMA LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	UM	20	11,05	221,00
15/06/2018	LÂMPADA DE LED BULBO A60, 12W, MODELO A609 - GALAXY	GAMA LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	UM	10	15,71	157,10
13/06/2018	LÂMPADA DE LED COMPACTA 10 - 13W, MODELO PL 12 G24D-3 - SANTAYA	OUTLET COMÉRCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	UM	50	68,70	3.435,00
15/06/2018	LÂMPADA DE LED DICRÓICA 4W, MODELO 435519 - BRILIA	GAMA LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	UM	70	15,15	1.060,50
15/06/2018	LÂMPADA DE LED PAR 20, 7W, MODELO F1415 - GALAXY	GAMA LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	UM	5	23,75	118,75
15/06/2018	LÂMPADA DE LED TUBULAR 09 - 10W, MODELO 9W/1662 - GALAXY	GAMA LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	UM	25	18,43	460,75
15/06/2018	LÂMPADA DE LED TUBULAR 18 - 20W, MODELO 18W/1665A - GALAXY	GAMA LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	UM	25	20,97	524,25
28/06/2018	LEITE SEMI DESNATADO QUATÁ	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	LT	240	3,10	744,00
21/06/2018	LEITE SEMI DESNATADO QUATÁ	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	LT	240	3,10	744,00
07/06/2018	LEITE SEMI DESNATADO QUATÁ	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	LT	240	3,10	744,00
07/06/2018	LETREIRO TRIDIMENSIONAL 7CM EM ACRÍLICO BRANCO 8MM, COM PINTURA AUTOMOTIVA FOSCA NA COR CINZA: (CINZA URANO 2001-09 VOLKSWAGEN, FARBEN 2565, CÓD. UNIV. LI7F-5K5K), FIXAÇÃO EM PAREDE REVESTIDA COM MÁRMORE CIPROLINO ATRAVÉS DE FITA DUPLA FACE VHB E MS	PLAKAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	PÇ	1	1.210,00	1.210,00
05/06/2018	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA	CENTRAL LOCAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E CAÇAMBAS LTDA	SV	1	220,00	220,00
13/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	4	145,00	580,00
12/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	4	145,00	580,00
04/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	UNIDAS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA	SV	3	119,84	359,52
11/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	3	145,00	435,00
01/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	3	145,00	435,00
11/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	UNIDAS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA	SV	3	185,12	555,36
08/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	PONTUAL LOC CAR LTDA - ME	SV	2	100,00	200,00
08/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	3	145,00	435,00

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
27/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	PONTUAL LOC CAR LTDA - ME	SV	1	100,00	100,00
22/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	UNIDAS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA	SV	3	119,84	359,52
15/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	UNIDAS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA	SV	4	143,36	573,45
18/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	UNIDAS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA	SV	3	143,02	429,07
08/06/2018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	PONTUAL LOC CAR LTDA - ME	SV	3	100,00	300,00
15/06/2018	LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - 200ML	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	FR	12	2,55	30,60
15/06/2018	LUVA DE LÁTEX COMPRIDA 20CM TAM. G	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	48	2,75	132,00
15/06/2018	LUVA DE LÁTEX COMPRIDA 20CM TAM. M	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	60	2,75	165,00
15/06/2018	LUVA DE LÁTEX COMPRIDA 20CM TAM. P	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	24	2,75	66,00
28/06/2018	LUVA DE MALHA PIGMENTADA	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	PAR	12	1,70	20,40
28/06/2018	LUVA DE RASPA CANO ALTO	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	UM	1	8,90	8,90
28/06/2018	LUVA DE SEGURANÇA BAIXA TENÇÃO 2,5 KV	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	PAR	1	160,00	160,00
28/06/2018	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	PAR	6	8,50	51,00
28/06/2018	LUVA NITRÍLICA CANO ALTO	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	PAR	6	6,90	41,40
27/06/2018	MANGUEIRA 1/4" TRAMA DE AÇO PARA JATEADORA KARCHER HD585	CENTER CLEAN MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	MT	10	24,80	248,00
28/06/2018	MANTEIGA COOPATOS 500 GRS	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	PT	100	17,50	1.750,00
07/06/2018	MANTEIGA COOPATOS 500 GRS	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	PT	100	17,50	1.750,00
06/06/2018	MANUTENÇÃO EM LAVADORA DE LOUÇAS ECOMAX, MODELO 503, 220V, MONOFÁSICO	JOSÉ RUBENS ALVES DOS SANTOS JUNIOR 99415747587	SV	1	819,51	819,51
28/06/2018	MÁSCARA DE PINTURA COM FILTRO QUIÍMICO	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	UM	3	25,90	77,70
28/06/2018	MÁSCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	UM	1	230,00	230,00
05/06/2018	MASSA POLIÉSTER 750GRS	ZIMMER COMERCIAL LTDA (TOTAL TINTAS)	LT	2	22,11	44,22
13/06/2018	MOLDURA ALUMÍNIO PARA MAPA COM VIDRO, MEDIDAS 0,90 X 1,65CM	MOLDURAS PARAÍSO LTDA	UM	1	970,00	970,00
08/06/2018	MOLDURA ALUMÍNIO PARA MAPA SEM VIDRO, MEDIDAS 1,98 X 1,38CM	MOLDURAS PARAÍSO LTDA	UM	1	1.500,00	1.500,00
28/06/2018	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	UM	11	2,50	27,50
15/06/2018	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, MEDIDAS 60 X 80CM	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	80	3,43	274,40
08/06/2018	PÃO DE FORMA INTEGRAL VALE DO SOL - PACOTE DE 450GRS	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	PCT	235	8,04	1.889,40

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
29/06/2018	PÃO DE FORMA INTEGRAL VALE DO SOL - PACOTE DE 450GRS	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	PCT	260	8,04	2.090,40
08/06/2018	PÃO FRANCÊS, 50 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	UM	5985	0,31	1.855,35
29/06/2018	PÃO FRANCÊS, 50 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	UM	6380	0,31	1.977,80
04/06/2018	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, BRANCO, FOLHA DUPLA PICOTADA, ROLO DE 30M X 10CM, 1ª QUALIDADE - MARCA DAMA	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	RL	3200	1,26	4.032,00
15/06/2018	PASTA JÓIA CRISTAL - FRASCO C/500 GRAMAS	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	48	3,23	155,04
14/06/2018	PILHA ALCALINA PEQUENA AA- 1,5 V	COMERCIAL REALMINAS EIRELLI - ME	PÇ	60	1,60	96,00
11/06/2018	PLACA DE VIDRO LAMINADO 10MM, MEDIDAS 70 X 50CM , BORDA POLIDA, QUINA VIVA. ADESIVO EM PLOTER DE RECORTE (INVERTIDO) APLICADO NO VERSO DA PLACA, COR PRETO. FIXAÇÃO DA PLACA EM PAREDE DE MÁRMORE CIPOLINO, PARAFUSO INOX	PLAKAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	PÇ	1	1.330,00	1.330,00
12/06/2018	PLACA PVC 3MM ENVELOPADA, ADESIVO FOSCO, MEDIDAS 0,42 X 0,12 CM	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	SV	36	25,00	900,00
12/06/2018	PLACA PVC 3MM ENVELOPADA, ADESIVO FOSCO, MEDIDAS 0,42 X 0,59CM	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	SV	36	52,00	1.872,00
14/06/2018	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA, POR ESCOVAÇÃO MECÂNICA A SECO, DA SUPERFÍCIE INTERNA DOS DUTOS INTERNOS E DE AR EXTERNO PARA RENOVAÇÃO, ELEMENTOS DE DIFUSÃO DE AR DE INSUFLAMENTO E RETORNO DOS SISTEMAS DE AR CONDICIONADO	CETEST MINAS ENGENHARIA E SERVIÇOS S.A	SV	1	11.237,45	11.237,45
28/06/2018	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	UM	12	0,90	10,80
28/06/2018	RESPIRADOR PFF2 COM VÁLVULA	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	UM	32	1,00	32,00
28/06/2018	RESPIRADOR PFF2 COM VÁLVULA E CARVÃO ATIVADO	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	UM	1	3,90	3,90
12/06/2018	RETIRADA DE EXPOSIÇÃO E EMBALAGEM DE PEÇAS	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	PÇ	2	400,00	800,00
05/06/2018	RODÍZIO 4" MODELO BPM 414 - CARRINHO PRANCHA	ROD KLAFF CARRINHOS E ACESSÓRIOS LTDA - EPP	PÇ	4	9,19	36,76
05/06/2018	RODÍZIO 6" MODELO NPN 614 - CARRINHO CAÇAMBA	ROD KLAFF CARRINHOS E ACESSÓRIOS LTDA - EPP	PÇ	4	32,06	128,24
15/06/2018	RODO COM CABO DE MADEIRA 1,60CM, RESISTENTE, COM 2 BORRACHAS 40CM	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	PÇ	12	6,50	78,00
05/06/2018	ROLO DE ESPUMA 15 CM	DULAR TINTAS LTDA - ME	PÇ	2	6,70	13,40
05/06/2018	ROLO DE ESPUMA 9 CM	DULAR TINTAS LTDA - ME	UM	2	4,05	8,10

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP
Relação de compras no mês

			<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor</u> <u>Unitário</u>	<u>Total</u>
<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>				
05/06/2018	ROLO DE LÃ PARA PINTURA EPOXI - 15CM	DULAR TINTAS LTDA - ME	PÇ	2	14,90	29,80
08/06/2018	ROTEADOR TP-LINK WIRELESS N 300 MBPS TL-WR849N	SANDRO ALBERTO DOS SANTOS (FLEX MICRO)	PÇ	1	82,00	82,00
15/06/2018	SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE PEROLADO - GALÕES COM 5 LITROS	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	GL	14	21,99	307,86
15/06/2018	SAPONÁCEO EM PÓ (SAPÓLIO CLORO) - FRASCO COM 300 GRAMAS SANY	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	24	2,05	49,20
27/06/2018	SOQUETE PARA LÂMPADA DICRÓICA DE LED MODELO GU10	R2 LUZ COMÉRCIO DE ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - EPP	PÇ	75	2,00	150,00
05/06/2018	THINNER MG 3500 - 5 LITROS	DULAR TINTAS LTDA - ME	LT	2	59,90	119,80
28/06/2018	TOUCA DE PROTEÇÃO PARA SOLDADOR	PHG CALÇADOS E UNIFORMES LTDA - EPP	UM	1	10,00	10,00
05/06/2018	TRINCHA 2 1/2"	DULAR TINTAS LTDA - ME	PÇ	2	7,00	14,00
15/06/2018	VALE COMPRA	B2W COMPANHIA DIGITAL	VB	2	300,00	600,00
					<u>Total no Mês:</u>	<u>98.768,20</u>